

---

# Dorado ApS

**CVR-nr.: 43076736**

Dag Hammarskjölds Allé 1B  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/07/2024**

---

**Liv Anine Bang Kirkensgaard**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Dorado ApS  
Dag Hammarskjölds Allé 1B  
2100 København Ø  
e-mailadresse: liv@bangkronholm.dk  
CVR-nr.: 43076736  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er restaurantdrift og hermed forbunden virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør -182 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>378.455</b>	<b>2.138.177</b>
Personaleomkostninger	1	-567.698	-1.581.186
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-189.243</b>	<b>556.991</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-523	-4.006
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-189.766</b>	<b>552.985</b>
Skat af årets resultat		7.701	-121.657
<b>Årets resultat</b>		<b>-182.065</b>	<b>431.328</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-182.065	431.328
<b>I alt</b>		<b>-182.065</b>	<b>431.328</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	50.691
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	12.932
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		559.780	338.225
Tilgodehavende skat		7.701	0
Tilgodehavender moms og afgifter		18.217	0
Periodeafgrænsningsposter		11.156	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>596.854</b>	<b>401.848</b>
Likvide beholdninger		47.260	803.161
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>644.114</b>	<b>1.205.009</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>644.114</b>	<b>1.205.009</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		249.264	431.329
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>289.264</b>	<b>471.329</b>
Skyldig selskabsskat		0	121.657
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>121.657</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	94.965
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		171.657	0
Skyldig moms og afgifter		0	90.447
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.015	155.053
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		159.178	271.558
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>354.850</b>	<b>612.023</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>354.850</b>	<b>733.680</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>644.114</b>	<b>1.205.009</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	371.018	1.268.635
Pensionsbidrag	3.503	0
Andre omkostninger til social sikring	21.554	16.708
Øvrige personaleomkostninger	171.623	295.843
	<b>567.698</b>	<b>1.581.186</b>

### 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret